

上海创兴资源开发股份有限公司 (SH.600193)

2014年第一次临时股东大会会议材料



地址: 上海市浦东新区康桥路 1388 号 2 楼



目 录

一、	会议议程表;	3
_,	本次股东大会表决办法的说明;	4
三、	《关于公司为全资子公司上海岳衡矿产品销售有限公司提供借款担保的议	
	案》	5



上海创兴资源开发股份有限公司 2014年第一次临时股东大会现场会议议程

会议名称:上海创兴资源开发股份有限公司2014年第一次临时股东大会 现场会议时间: 2014年7月24日下午14:00,会期半天。

现场会议召开地点:上海市浦东新区康桥路 1388 号 2 楼会议室

会议召集人:公司董事会

会议主持人:董事长黄福生

见证律师: 金茂凯德律师事务所律师

会议议程:

- 一、主持人介绍来宾;
- 二、主持人宣布上海创兴资源开发股份有限公司 2014 年第一次临时股东大 会正式开始;
 - 三、宣读本次股东大会表决办法、介绍监票人
 - 四、提请股东大会审议如下议案:
- 1、《关于公司为全资子公司上海岳衡矿产品销售有限公司提供借款担保的 议案》:
 - 五、与会股东或股东代表发言;
 - 六、主持人宣布对以上议案进行投票表决:
 - 七、与会股东或股东代表对本次股东大会的议案进行投票表决:
 - 八、休会,工作人员统计表决票;
 - 九、复会,监票人代表宣布议案表决结果;
 - 十、主持人宣布本次股东大会决议:
 - 十一、律师宣布法律意见书;
 - 十二、大会结束。



本次股东大会表决办法的说明

各位股东及股东代表:

现在宣读本次股东大会表决办法:

- 一、本次股东大会将对以下事项进行审议表决:
- 1、《关于公司为全资子公司上海岳衡矿产品销售有限公司提供借款担保的议案》;

根据本公司章程的规定,本次股东大会采取记名方式投票表决。每位参加表决的股东或股东代表,在签到时领取盖有公司公章的表决票壹张。

二、表决的	组织工	作由大会	秘书处负责。	根据公司章程	规定,力	大会设监票
人三名,由股东代	式表		(日	自参加现场会议	的中小	股东推举)、
监事	组成,	对投票、	计票进行监督	文 i 。		

监票人的职责:

- 1) 负责检查股东代表出席人数;
- 2) 清点票数,检查每张表决票是否符合规定要求;
- 3) 组织股东或股东代表按顺序投票;
- 4) 监票人代表宣布表决结果。
- 三、投票结束后,当场打开票箱,取出表决票。由监票人组织统一清点票数,并向大会报告。

上海创兴资源开发股份有限公司 2014年7月24日



2014年第一次临时股东大会会议材料之议案 1:

关于为全资子公司上海岳衡矿产品销售有限公司 提供借款担保的议案

各位股东及股东代表:

重要内容提示:

- 被担保人名称:上海岳衡矿产品销售有限公司
- 本次担保数量及累计为其担保数量:本次担保额度为6,000万元。截止本公 告披露日,本公司为上海岳衡矿产品销售有限公司提供担保金额为0。
- 本次是否反担保: 否。
- **对外担保逾期的累计数量:**公司发生的对外担保逾期的累计数量为零。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

根据经营发展需要,本公司全资子公司上海岳衡矿产品销售有限公司(以下 简称"上海岳衡")拟向银行申请不超过6,000万元的流动资金借款。

根据上海岳衡的请求,本公司拟为上海岳衡提供借款担保,担保金额不超过 6,000万元,担保期限不超过5年。

(二) 本次担保事项的内部决策程序

本次担保事项已经公司第六届董事会第2次会议审议通过,详细见公司于 2014年7月8日刊载在《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和上海证券交易 所网站http://www.sse.com.cn的《上海创兴资源开发股份有限公司第六届董事会 第2次会议决议公告》(公告编号:临2014-031号)。

根据《公司章程》、《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定,本事项 将提交公司2014年第一次临时股东大会审议批准。

二、被担保人及基本情况

1、被担保人基本情况



公司名称: 上海岳衡矿产品销售有限公司

法定住所: 浦东新区泥城镇新城路 2 号 24 幢 1133 室

法定代表人: 刘正兵

注册资本:人民币3,000万元

公司类型:一人有限责任公司(法人独资资本)

经营范围:金属矿及矿产品、金属材料、建筑材料的销售,实业投资(除股 权投资和股权投资管理),从事货物及技术的进出口业务。【企业经营涉及行政 许可的, 凭证许可证经营】

上海岳衡矿产品销售有限公司的主要财务报表数据(单位:人民币万元)

截至2014年3月31日,上海岳衡矿产品销售有限公司总资产为17,699.85万 元,净资产为1.978.22万元:2014年1-3月实现营业收入1.883.36万元、净利润 为-65.99万元。

2、被担保人与本公司的关联关系

上海岳衡矿产品销售有限公司系本公司的全资子公司。

三、担保协议的主要内容

- 1、担保方式:连带责任保证担保:
- 2、担保期限:担保期限不超过5年;
- 3、担保金额:不超过人民币6,000万元。

四、董事会意见

本次上海岳衡向银行申请流动资金借款定向用于预付全资子公司湖南神龙 矿业有限公司(以下简称"神龙矿业")货款,系公司正常生产经营需要,有利 于保障湖南神龙矿业有限公司生产经营资金周转及后续投入, 保障公司的持续、 稳定发展。

此外,被担保人为本公司全资子公司,其财务管理和资金调度均服从本公司 财务部门的统一安排,担保风险可控。本次公司为上海岳衡提供借款担保有利于 其经营业务的开展,符合公司及全体股东的利益。

五、累计担保数量及逾期担保的数量



截止该担保事项公告披露日,本公司为下属全资子公司累计提供担保总额为 20,000万元,占公司最近一期经审计的净资产28.16%,系为全资子公司神龙矿业 在中国建设银行股份有限公司长沙芙蓉支行20,000万元贷款提供借款担保,神龙 矿业实际使用借款额度14,000万元。

本公司及全资子公司无其他对外担保情况,也无逾期担保的情况。

六、备查文件

- 1、公司第六届董事会第2次会议决议:
- 2、独立董事关于本次担保事项发表的独立意见。

以上议案请审议。

上海创兴资源开发股份有限公司 2014年7月24日